Per sacramētum vnctionis extremæ quō anima de hac vita volat ad cœlum. ibi. §.ix. per totū. fo. cvij. co. i.

Sacramēta quō ordinant in missa: quō datur ibi potestas ministrādi sacramēta: qd est sacramētū: quō sacramētum dicitur rememoratū & p̄noliticū & c. in. par. ti. xiiij. c. xj. ante. §. fo. cxiiij. co. iij.

Sacramēta nouæ legis & sacramēta veteris legis quomodo differūt: q̄diu durabant sacramēta v. legis. ibi. §. ij. per totum. fo. cxv. co. ij.

Sacramēta quō ex opere operato multipliciter conferant gratiam. ibi. §. iij. per totum. fo. eo. co. iij.

Sacramēta quare debent institui non ex debito necessitatis: & quare non debent institui in statu innocentie: sed in tempore gratie. ibi. §. iij. per totū. fo. eo. co. iij.

Sacramēta ecclēsiæ a quo fuerūt instituta: vel a quibus & c. ibi. §. v. per totum. fo. cxvi. co. i.

Sacramētorum primus effectus est character: quomodo diffinitur character: quid est character: quomodo imprimif in sacramētis. ibi. dē. §. vi. per totum. fo. eo. co. ij.

Sacramēta quomodo sunt necessaria: & quis est ministrator sacramētōrum. ibi. §. viij. & ix. per to. fo. eo. co. iij. & iij.

Sacramētorum est triplex potestas: & utrū quis peccat recipiens sacramēta a malo ministro & c. in. par. titu. xiiij. c. xiiij. §. v. per totum. fo. cxix. co. ij.

Sacramēta veteris legis quō tātū erāt signa sacrarū rerum: q̄ fuerūt: quæ ad totum populū pertinebant: & quæ ad ministros. i. par. ti. xiiij. c. v. §. v. per totū. fo. cxv. co. iij.

Sacramēta non debēt negari adultis, amentibus, vel phreneticis in amentia: si ante amentiam habuerint p̄positū. i. par. ti. iij. c. xiiij. §. ij. ante. mē. c. ibi. Norandū m̄ q̄ adult. fo. lvij. co. iij.

Sacramētum altaris curiose inspiciens & faciem sacerdotis videtur magna irreuerentia & c. in. parte. titu. i. c. xxi. §. v. vltra mediū. ibi. Videtur etiam magna. f. lxi. co. iij.

De sacramētis vel etiam de sacramentalibus ex vsu eorum vtrum fallitas vel fictio vel mutatio fieri debet propter scandalū vitādum & c. in. par. ti. viij. c. iij. §. vij. per totum. fo. cxxxv. co. ij.

Sacramētōrū negligentia quō est multum reprehensibilis & damnabilis. in. par. titu. ix. c. vij. per totum. fo. clxij. co. i.

Sacramēto eucharistiæ vide varia. s. sub E. scilicet Eucharistia & similiter de sacramēto altaris.

Sacramētales gratiæ propter sex rationes non ponitur in euangelio nec in actibus apostolorū: quō beata virgo recepit sacramēta ecclēsiæ: et quare scriptura reticuit & c. in. par. ti. xv. c. xv. §. ij. per to. fo. clxxv. co. ij.

Sacramētōrū quō est triplex potestas & c. in. par. titu. xiiij. c. xiiij. §. v. per to. fo. cxix. co. ij.

Sacris ordinibus constitutus contrahens matrimonium: vxor si libera est redigenda est in senuitatē, qd̄ probat. in. parte. ti. iij. c. v. §. iij. circa finē. ibi. Itē si existens. fo. xxxi. col. iij.

Sacra scriptura quō est remedium vel pro remedio pro nostra patientia. in. par. ti. iij. c. v. §. v. per to. fo. xix. co. ij.

Sacram scripturam addiscendo sex sunt quæ ad hoc valent q̄ figurantur per sex gradus per quos ascendebat ad thronum Salomonis: & tria sunt q̄ impediūt perfectionem futū. in. par. ti. iij. c. xj. §. i. per to. fo. xxxij. co. ij.

Sacra scriptura quō nos iuuat ad diligendum deū. in. par. ti. vj. c. iij. §. ij. in prin. fo. lv. co. j.

Sacra scripturæ nobilitas vario modo describit̄ i. fra. sub S. f. Scriptura. & c. in. par. ti. xi. c. ij. per to. fo. xcv. co. ij.

Sacrificia veteris legis ad quid sunt instituta: assignat desuper triplex ratio: & triplex est genus sacrificiorū: & quid significant ista sacrificia. in. par. ti. xiiij. c. v. §. ij. per totum. fo. cxiiij. co. ij. & iij.

Sacrificiū quod pertinet ad idololatriam describitur, & sicut est triplex hois bonitatis triplex sacrificiū: vbi ostenditur ista sacrificia: & quō nos debemus ista sacrificia offerre deo. in. par. ti. xij. c. ix. §. ij. per to. fo. xc. co. j.

Sacrificiū quō quō vario modo fieri potest offerendo se tripliciter deo. in. par. ti. xv. capitu. xxxv. fo. ccv. co. ij. & a primo. §. v. lq̄. ad. ix. §. in. clu. sive.

Sacrilegium quō aliqui diuersimode ponitur. vnde dicitur sacrilegiū: & quare est speciale peccatū distinctum ab alijs peccatis. in. par. ti. i. c. xxx. ante. §. fo. xlviij. co. iij.

Sacrilegium quō diuiditur in diuersas species s̄m diuersas rationes sanctitatis rerum sacrarum: quibus irreuerentia exhibetur. ibi. §. i. per to. fo. xlxi. co. j.

Sacrilegiorum triplex pena describitur quæ in iure reprobatur. ibi. §. ij. per to. fo. eo. co. j. & ij.

Qui detinent legata facta ecclēsijs vel alijs p̄ijs locis & non soluunt: sacrilegium committunt: & quō qui alienat ecclēsiæ bona ecclēsiæ & c. peccat mortaliter. ibi. §. ij. per totum fo. eo. co. ij.

Sacrilegiorū tria ḡna sp̄raliter sūt delecta in ecclēia militati. ibi. §. v. vi. & vn. per to. fo. eo. co. iij. & fol. l. co. j. & ij.

Sacrilegium quantum deo displicet: & sacrilegium etiam committitur cum tollitur sacrum de non sacro: & e converso. ibi. §. v. in. par. ti. fo. l. co. j.

Qui participat̄ sacrilegio rapinæ, furti, vel iniuste damnicationis mortaliter peccat: & quibus malis in titis fit participatio. in. p. ti. i. c. xij. §. xj. xij. & xij. per to. f. xxxiiij. co. j. & ij.